
 

THE FIRS ****
 
Destinace: Srí Lanka - NUWARA ELIYA 
 

  

Luxusní bungalov The Firs je situován v lokalitě "Nuwara Eliya"na malém kopci s výhledem na jezero
Gregory. Tento bungalov, který byl postaven před půl stoletím prošel rekonstrukcí, aby zapadal do
moderní oblasti "Nuwara Eliya". Tento bungalov disponuje 5 pokoje "Super Deluxe", které jsou umístěny v
přízemí a každý pokoj má své jméno - "The Stephan Room", "The Molly Room", "The Reinhart Room", "The
Winfried Room" a "The Siegmund Room". Všechny pokoje disponují pokojovou službou, velkou skříní,
telefonem, topením, TV s plochou obrazovkou, satelitními programy, DVD přehrávačem, psacím stolem,
vířivkou, příslušenstvím na žehlení prádla, příslušenstvím na přípravu kávy a čaje, wifi připojením a
vlastním sociálním zařízením. Bungalov disponuje restaurací s kapacitou 15 míst k sezení a servíruje
pokrmy indické, kontinentální, západní a východní kuchyně. Bungalov také nabízí možnost stolování na
pokoji. Tento bungalov dále disponuje zahradou.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Půjčovna kol 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 



  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

  
   Pračka 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

101,9 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 102,7 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 109,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

